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Trójki dziewcząt MOS WOLA po 2
turnieju rozstawieniowym.
Za nami długi dzień rywalizacji w 2 turnieju
rozstawieniowym dziewcząt w kategorii trójek. Zespół
MOS WOLA I pozostaje w I lidze, MOS WOLA II pozostaje
w swojej lidze, MOS WOLA III zaliczy spadek.

Był to niewątpliwie trudny turniej ze względu na okres 
chorób , które przetoczyły sie przez grajace dziewczęta.
Niektóre z nich po przeszły tygodniowej przerwie grypowej
stanęły dzisiaj na parkiecie i widać było mniejszą dyspozycję
a tym samym wiele błędów własnych , często decydujących
o wynikach. Mamy czas na odbudowanie potencjału przez
kolejne 3 tygodnie i udowodnienie sobie , iż wypadki jakie się
dzisiaj przytrafiały były skutkiem gorszej dyspozycji.
Zaliczyłyśmy kolejne chrzciny siatkarskie wśród naszych
grających, pierwszy turniej zaliczyły : Patusia Ostrowska i
Hania Karpińska. Brawo dla dziewczat za ich postawę ,
niezlęknione nową atmosferą rywalizacji dzielnie
rywalizowały i pokazały sie z dobrej strony. 

Wyniki spotkań: 

MOS WOLA I  z bilansem 4 wygrane i jedna przegrana  
"...Oj nie kleiła się dzisiaj gra zupełnie.  Zespól potrzebuje się
zintegrować i wrócić na swoje tory siatkarskiego dobrego
rzemiosła. Ten kubeł zimnej wody absolutnie zasłużony
powinien ostudzić , obudzić dziewczęta do większej pracy nad
dążeniem do wyznaczonych celów... I chociaż wyniki nie
oddają jakości gry, to dzisiaj sukcesy rodziły się w bólach ;) "
MOS WOLA I - Sparta Grodzisk Maz.2     21: 14
MOS WOLA I - Varsovia 2     21:15
MOS WOLA I- Saska Warszawa 2  21: 13
MOS WOLA I- Perła Złotokłos 18:21
MOS WOLA I -  Sparta Grodzisk Maz.1   21: 14
 
MOS WOLA II - bilans  3 wygrane i 2 przegrane
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"   Brawo dziewczyny, wszystko idzie ku dobremu. Zabrakło
zimnej głowy w meczach z Polonezem, ale doszlifujemy
detale i będzie lepiej...."
MOS WOLA II - GLKS Nadarzyn 1   21:9
MOS WOLA II - Polonez Wyszków 2    18:21
MOS WOLA II- Varsovia3   21:14
MOS WOLA II - Polonez Wyszków 1  18:21
MOS WOLA II -  Trójka Kobyłka 2  21: 10
 
MOS WOLA III z bilansem 5 przegranych 
"...Tegoroczne nowicjuszki siatkarskie zdobywają coraz to
nowe doświadczenie. Brawo dla Hani i Patrycji  - to był bardzo
ładny debiut  turniejowy ..." 
MOS WOLA III - Derby Warszawa   7:21
MOS WOLA III - Sparta grodzisk Maz. 4    14:21
MOS WOLA III - Volley Radziejowice 1   6:21
MOS WOLA III -  Voley  Radziejowice 2   18:21
MOS WOLA III -  Jedynka Marki 2    6:21
 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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